
En sund livsstil

I ett företag där tempot är högt gäller det 
att hitta rätt balans. Att kunna arbeta effektivt 
och samtidigt må bra, kräver balans och 
eftertanke. Det har Rahmqvistkoncernen 
tagit fasta på och tillsammans med person-
alen har vi tagit fram sunda, miljöanpas-
sade och inspirerande lösningar!

Alla anställda har tillgång till flera olika 
träningsformer och rekreation på egen 
anläggning. Gym, bastu, solarium och 
tennishall utnyttjas flitigt av personlen som 
bl.a. tränar aerobics, spelar innebandy och 
tennis. Avkoppling och förebyggande 
behandling av certifierad massör erbjuds 
också. 

Maten är också viktig. Den ska ge energi 
och ork att prestera på topp under en 
hel arbetsdag. Med den insikten erbjuds 

personalen varje dag en god och fräsch 
GI mat som ser till att alla får tillgång till 
en näringsrik, god hemlagad lunchrätt.

Rahmqvistkoncernen har låg sjukfrånvaro 
och en låg administrativ personalomsättn-
ing samt en positiv och sammansvetsad 
personalgrupp. Alla på företaget är eniga 
om att det till stor del beror på den frisk- 
och hälsovård som erbjuds.

– Det är vårt ansvar som arbetsgivare 
och helt i linje med vår företagsfilosofi att 
kunna erbjuda våra anställda ett varierat 
utbud av hälsofrämjande möjligheter då 
företaget även i sin affärsverksamhet har 
en utpräglad miljö- och hälsoprofil, 
säger Annica Englund som är 
Rahmqvistkoncernens informationschef.

Rahmqvistkoncernen grundades 1953 och har en av de ledande positionerna 
i kontorsvarubranschen som internationellt marknadsför sina produkter genom 
personlig försäljning. Vi finns idag i 11 länder i Europa och är ca 400 anställda. 
Vi utvecklar och säljer kundanpassade produkter under egna varumärken. 
I vårt sortiment ingår kontors-, konferens- och utbildningsmaterial, datatillbehör, 
första-hjälpen samt ergonomi- och rengöringsprodukter. Vi är ISO-certifierade 
för kvalitet och miljö.

Läs mer på www.rahmqvist.com, eller kontakta Annica Englund, 
informationschef, annica.englund@rahmqvist.com, 08-766 71 43, 
för mer information, om vårt miljö- och hälsofrämjande arbete.


